FC-III 型流量计算机
Tancy Instrument Group Co.,Ltd.
天信仪表集团有限公司
用户第一
信誉至上
地址：浙江省温州市苍南县工业园区花莲路 198 号
邮编：325800
销售热线：0577-68856655

六、包装、运输及贮存
七、开箱及检查
八、订货须知
01
01
01
02
07
10
10
11
CONTENT
目录
天信仪表集团有限公司
FC-III 型流量计算机 FC-III 型流量计算机
Tancy Instrument Group Co.,Ltd.
1 2
FC-III 流量计算机可以用于体积、能量、质量流量的转换。可以使用 RS485 通讯接口、脉冲或编码器与流量计进行通讯。
FC-III 流量计算机采用模块化设计，通过多种板卡配置实现流量计算机的多种配置方式。标准的 1/2 19" 安装尺寸，可以直
接将流量计算机固定于机架，便于安装和拆卸。
 模块化的硬件设计，便于板卡的替换和扩展
 搭载 5 寸触摸屏，便于参数配置以及数据读取
 数据可进行图形展示
 数据加密，修改参数需输入密码，防止贸易纠纷
 断电保护功能，防止因意外断电造成设备损坏
 安装快捷，可使用标准的 19" 机架固定和安装
 通讯方式支持高频脉冲、编码器或数字信号
一、概述
二、主要特点
3.1 FC-III 型流量计算机的详细技术性能指标，见表 1：
4.1 外形尺寸
下图是 FC-III 外壳的基本尺寸。在安装过程中，请注意必须留下足够的空间，以方便后续拆卸维护或维修。
图 1 FC-III 型流量计算机外壳及开孔尺寸（正面）
198
213
12
8.
4
12
2.
4
表 1  FC-III 型流量计算机性能参数
三、主要技术参数
四、安装与选型
算法
压缩因子：
SGERG-88 ,  AGA-NX19  , AGA8-G1, AGA8-G2 ,  AGA8-92DC
热值 / 相对密度：
ISO 6976（基于质量或体积换算）
准确度等级 0.05 级
板卡功能
M5E_MB
 1 路以太网（10/100 Mbit/s LAN）
 2 路串口（RS232/422/485）
24Vd.c. 电源
M5E_IN
 3 路数字输入：
 2 路数字输入（NAMUR），频率最大 5kHz
 1 路数字输入（NAMUR），频率最大 5kHz，或用于编码器读取
 1 路 4 线制 PT100 温度传感器输入
1 路 4mA~20mA 模拟量 /Hart 输入
MV_UFM
 1 路 PT100 温度传感器输入
 2 路 4mA~20mA 模拟量 /Hart 输入
 3 路数字输入：
 2 路数字输入（OC），频率最大 5kHz
 1 路数字输入（OC），频率最大 5kHz。或用于编码器读取
1 路 RS485 串口，用于连接气体超声流量计
板卡功能
MV_IO
 4 路数字输出：
 1 路数字输出，常闭信号（NC）
 3 路数字输出，常开信号（NO）

天信仪表集团有限公司
FC-III 型流量计算机11
八、订货须知
FC-III
输出通信接口
0：不配置
1：3 路串口 +1 路以太网
2：2 路串口
IO 输入和输出接口
0：不配置
1：配置一路
2：配置两路
超声流量计板卡
0：不配置
1：1 路气体超声流量计
2：2 路气体超声流量计
3：3 路气体超声流量计
4：4 路气体超声流量计
涡轮流量计板卡
0：不配置
1：1 路气体涡轮流量计
2：2 路气体涡轮流量计
3：3 路气体涡轮流量计
4：4 路气体涡轮流量计
产品型号
用户在订货时，请按照下列格式详细正确填写